Diário Oficial nº : 26280

 Data de

publicação:
   29/04/2014

 Matéria nº : 660680

PORTARIA N° 055/2014/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Portaria Nº 29/2014/GBSES publicada no Diário Oficial do
Estado de 20/03/2014, que designa representantes para compor o Comitê Executivo
da Comissão Permanente de Farmácia e Terapêutica da Secretaria de Estado de
Saúde de Mato Grosso.

R E S O L V E:

Art. 1º Substituir a servidora Tânia Cecilia Trevisan, matricula Nº 118504,
designada como Secretária Executiva do Comitê Executivo acima em referência, pela
servidora Sabrina Monteiro Tosoncin da Silva,matricula Nº 97092.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 28 de abril de 2014.

(original assinado)
JORGE ARAÚJO LAFETÁ NETO

Secretário de Estado de Saúde

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial